
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

             СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА                    ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

        РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ             ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство РБ по легкой атлетике среди 

юношей 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

21-22.02.2017 г.



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,75 143 10,84 5,30 2.35,16

759 544 585 643 630

9,95 143 12,84 4,95 2.37,93

721 544 717 546 597

10,00 158 7,49 5,15 2.35,09

712 712 366 601 630

10,62 155 9,08 4,73 2.33,32

601 678 469 487 652

10,09 152 10,76 4,97 2.55,25

695 644 579 551 411

10,14 140 7,82 5,00 2.44,47

686 512 388 559 523

10,04 146 7,83 4,73 2.54,01

705 577 388 487 423

10,55 140 8,99 4,85 3.14,44

613 512 464 519 243

11,82 134 9,18 4,92 2.59,26

410 449 476 538 372

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ
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21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.02.2017 г. Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 10,04 к 705

5 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 10,55 к 613

6 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 10,62 л 601

3 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 11,82 л 410

Забег 2 21.02.2017 г. Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ 9,75 к 759

3 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 9,95 к 721

4 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10,00 к 712

2 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 10,09 к 695

6 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 10,14 к 686



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Прыжки в высоту

21.02.2017 г. Начало: 11:00

122 125 128 131 134 137 140 143 146

л 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 0

л 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 0 х0 0 0 хх0 ххх

к 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0  - 0

к 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0

к 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ х0 0 0 ххх

к 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 х0 х0 х0

к 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 0 х0 0 0 ххх

к 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 х0 х0 0 ххх

к 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

Высота

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

21.02.2017 г. Начало: 11:00

149 152 155 158 161

л 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ х0 х0 хх0 ххх 155 678

л 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 134 449

к 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС  - 0 0 хх0 ххх 158 712

к 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ ххх 146 577

к 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ 143 544

к 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 0 х0 ххх 152 644

к 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 140 512

к 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 143 544

к 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 140 512

ОчкиФамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Толкание ядра

21.02.2017 г. Начало: 13:00

1 2 3

к 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 12,17 12,12 12,84 12,84 717

к 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 10,34 10,51 10,76 10,76 579

к 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 6,90 7,49 7,30 7,49 366

л 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 7,15 9,08 8,30 9,08 469

к 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 7,20 7,83 7,45 7,83 388

к 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ 10,55 9,79 10,84 10,84 585

к 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 7,75 7,18 7,82 7,82 388

л 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 9,09 9,18 8,73 9,18 476

к 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 8,99 8,45 7,95 8,99 464

Попытка
Результат ОчкиДата рожд. Область№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство

У
ч

ас
ти

е



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Прыжки в длину

21.02.2017 г. Начало: 14:00

1 2 3

к 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 4,75 4,85 4,82 4,85 519

л 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 4,56 4,92 4,70 4,92 538

к 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 4,22 4,73 4,44 4,73 487

к 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,15 4,88 5,03 5,15 601

л 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 4,73 4,34 х 4,73 487

к 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 4,90 4,92 4,95 4,95 546

к 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 4,91 4,80 5,00 5,00 559

к 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 4,87 х 4,97 4,97 551

к 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ 5,24 5,25 5,30 5,30 643

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки г.Гомель, Дорец л/а

Бег 800м

Забег 1 21.02.2017 г. Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 86 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 2.33,32 л 652

8 262 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.35,09 к 630

7 155 Бовтрель Виктория 12.06.2003 3-Гомельская МСиТ 2.35,16 к 630

5 113 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 2.37,93 к 597

1 169 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 2.44,47 к 523

3 209 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 2.54,01 к 423

6 71 Захарчик Елизавета 29.06.2002 1-Брестская МСиТ 2.55,25 к 411

2 116 Жойдик Елизавета 22.01.2003 2-Витебская МСиТ 3.14,44 к 243

9 193 Праведная Анна 03.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 2.59,26 л 372



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,43 6,09 9,62 8,74 169 2.56,79

736 606 463 804 536 696

7,74 6,13 8,15 9,13 169 3.01,49

637 615 375 717 536 650

8,01 5,75 10,29 9,48 184 3.03,84

557 533 503 644 661 627

7,86 5,76 8,88 9,57 169 2.54,09

601 535 419 625 536 723

7,67 5,19 8,60 9,35 157 3.11,77

659 419 402 671 441 554

7,87 5,50 7,28 9,40 154 3.10,99

598 481 324 660 419 561

7,83 5,12 9,37 9,56 166 3.27,21

610 405 448 627 512 422

8,03 5,13 11,60 10,15 145 3.20,26

551 407 582 513 352 479

7,94 5,30 7,70 9,93 157 3.29,53

577 441 349 554 441 404

8,24 5,00 9,55 10,00 157 3.38,05

492 382 459 541 441 340

8,05 4,27 9,26 10,48 151 3.21,77

545 250 441 454 396 467

8,45 5,13 6,63 10,16 151 3.22,75

436 407 286 511 396 459

8,42 4,98 5,31 10,53 157 3.37,07

444 378 209 445 441 347
л1577 1юн Мастич, Паршина, Гулевич 13 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 2264

к Карпович-Коробейко-Лашкевич

3 л Мастич, Паршина, Гулевич 12 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 2495 1346

11 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 2553 1288 3

к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

3 к Кот НН10 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 2655 1186

9 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 2766 1075 3

4 Абакунчик И.И., Шуляк Ж.С.

3 2 Блашкевич АВ8 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 2884 957

7 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 3024 817 2

8 Карпович-Коробейко-Котович-Титов

2 6 Стукач В.6 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3043 798

5 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 3146 695 2

12 Лещукевич П.П., Хаткевич А.В.

1 10 Шумилова Т.В.4 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3439 402

3 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 3525 316 1

2 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская

1

Динамо 3530 311 1 14 Борсук В.А.

16 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 3841



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Бег 60 метров

Забег 1 21.02.2017 г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 8,05 к 545

4 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 8,24 к 492

6 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,42 л 444

3 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,45 л 436

Забег 2 21.02.2017 г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 7,67 к 659

6 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 7,74 к 637

5 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 7,94 к 577

4 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,03 к 551

Забег 3 21.02.2017 г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 7,43 к 736

3 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 7,83 к 610

4 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 7,86 к 601

5 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 7,87 к 598

2 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,01 к 557



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Прыжки в длину

21.02.2017 г. Начало: 11:15

1 2 3

к 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 5,12 4,72 4,32 5,12 405

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо х 6,13 х 6,13 615

к 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 5,47 5,75 5,48 5,75 533

к 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 5,14 5,30 5,23 5,30 441

к 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,62 5,76 5,72 5,76 535

к 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 4,85 5,13 х 5,13 407

к 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 5,19 х х 5,19 419

к 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х 5,00 х 5,00 382

к 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,50 5,45 5,48 5,50 481

к 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 4,17 4,13 4,27 4,27 250

л 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 4,98 4,94 4,85 4,98 378

к 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 5,95 6,09 5,89 6,09 606

л 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 4,90 5,13 х 5,13 407

Ведомство
Попытка

Результат Очки
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Толкание ядра

21.02.2017 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 9,26 х х 9,26 441

к 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,72 8,61 9,62 9,62 463

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 8,15 7,94 8,03 8,15 375

к 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 8,60 8,00 8,14 8,60 402

л 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 5,31 4,94 х 5,31 209

л 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ х 5,64 6,63 6,63 286

к 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 9,37 8,77 9,13 9,37 448

к 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,24 8,88 8,86 8,88 419

к 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 10,95 10,98 11,60 11,60 582

к 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,23 х 9,55 9,55 459

к 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 10,29 10,29 9,89 10,29 503

к 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 7,00 7,28 х 7,28 324

к 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 7,70 7,29 7,18 7,70 349

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 22.02.2017 г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 207 Илькевич Дмитрий 37539 4-Гродненская МСиТ 10,00 к 541

5 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 10,16 л 511

4 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 10,48 к 454

3 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 10,53 л 445

Забег 2 22.02.2017 г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 105 Глушонок Денис 37357 2-Витебская МСиТ 9,35 к 671

5 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,40 к 660

4 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 9,56 к 627

3 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 9,93 к 554

Забег 3 22.02.2017 г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,74 к 804

3 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 9,13 к 717

5 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 9,48 к 644

6 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,57 к 625

2 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 10,15 к 513



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Прыжки в высоту

22.02.2017 г. Начало: 10:00

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157

к 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 х0 ххх

к 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС

к 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ х0 х0 х0 0 0 0 0 0 хх0 0

л 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

к 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0

к 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 ххх

к 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

к 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ

к 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 0 х0 0

к 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 0 х0 х0

л 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0

к 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 хх0

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 0 0 0 0 х0 0 х0

У
ч
ас

ти
е

№
Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

22.02.2017 г. Начало: 10:00

160 163 166 169 172 175 178 181

к 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 151 396

к 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх 169 536

к 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ ххх 157 441

л 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 151 396

к 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 0 х0 0 ххх 166 512

к 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 145 352

к 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 154 419

к 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 0 184 661 0ххх

к 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ х0 хх0 х0 хх0 ххх 169 536

к 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ ххх 157 441

л 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ ххх 157 441

к 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ ххх 157 441

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо хх0 хх0 хх0 0 ххх 169 536

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Результат ОчкиОбласть Ведомство

Высота



21-22.02.2017  г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши г.Гомель, дворец  л/а

Бег 1000м

Забег 1 22.02.2017 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 225 Сяврис Эрнест 26.01.2002 4-Гродненская МСиТ 3.20,26 к 479

4 106 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 3.21,77 к 467

5 199 Комаров Владислав 07.02.2002 3-Гомельская МСиТ 3.22,75 л 459

2 164 Потапенко Вячеслав 07.03.2003 3-Гомельская МСиТ 3.29,53 к 404

6 198 Чернов Юрий 21.02.2002 3-Гомельская МСиТ 3.37,07 л 347

3 207 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 3.38,05 к 340

Забег 2 22.02.2017 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 264 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.54,09 к 723

3 159 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 2.56,79 к 696

4 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 3.01,49 к 650

5 54 Комар Илья 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 3.03,84 к 627

1 263 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3.10,99 к 561

7 105 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 3.11,77 к 554

2 314 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 3.27,21 к 422


